

PEMERINTAH KOTA TERNATE

PANITIA SELEKSI PENGADAAN PEGAWAI APARATUR SIPIL NEGARA TAHUN 2022

Jl. Pahlawan Revolusi No. 1

Website: http://bkpsdm.ternatekota.go.id Email: casn.ternatekota@gmail.com

PENGUMUMAN NOMOR: 19/PANSEL CASN/IV/2023

TENTANG

HASIL SELEKSI KOMPETENSI PENGADAAN PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA (PPPK) FORMASI TENAGA TEKNIS DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA TERNATE TAHUN 2022

Berdasarkan Surat Plt. Kepala Badan Kepegawaian Negara Nomor 4048/R-KS.04.03/SD/K/2023 perihal Penyampaian Hasil Seleksi Kompetensi PPPK Jabatan Fungsional Tahun 2022, dengan ini kami informasikan hal-hal sebagai berikut:

- Peserta Seleksi PPPK Formasi Tenaga Teknis Pemerintah Kota Ternate Tahun Anggaran 2022 yang namanya tersebut dalam Lampiran Pengumuman ini dinyatakan LULUS dan berhak untuk mengikuti tahapan selanjutnya;
- Rekapitulasi Hasil Seleksi Kompetensi Calon PPPK Tenaga Teknis Pemerintah Kota Ternate Tahun Anggaran 2022 berdasarkan hasil olah data oleh Panitia Seleksi Nasional dapat dilihat pada laman https://s.id/hasilselkomp3kteknis dan website resmi BKPSDMD Kota Ternate;
- Status kelulusan peserta dapat dilihat melalui akun SSCASN masing-masing peserta;
- 4. Bagi peserta seleksi PPPK Formasi Tenaga Teknis yang dinyatakan TIDAK LULUS dapat melakukan sanggahan dengan ketentuan sebagai berikut:
 - a. Peserta yang keberatan terhadap hasil seleksi kompetensi, dapat mengajukan sanggahan paling lama 3 (tiga) hari sejak hasil seleksi kompetensi diumumkan;
 - Sanggahan diajukan melalui akun masing-masing peserta pada portal SSCASN;
 - Panitia Seleksi Pengadaan ASN Pemerintah Kota Ternate dapat menerima atau menolak alasan sanggahan yang diajukan peserta. Sanggahan dapat diterima apabila kesalahan bukan dari peserta;
- Setelah masa sanggah selesai, Panitia Instansi akan mengumumkan Hasil Akhir Pasca Sanggah Seleksi Kompetensi PPPK Formasi Tenaga Teknis Pemerintah Kota Ternate Tahun 2022;

6. Peserta dihimbau untuk selalu memantau informasi terbaru terkait Seleksi Pengadaan PPPK melalui kanal informasi resmi BKPSDMD Kota Ternate, yaitu:

a. Website : https://bkpsdm.ternatekota.go.id

b. Email : casn.ternatekota@gmail.com

c. Sosial Media : Facebook @BKPSDMDTernate

Instagram @bkpsdm_ternate

d. Whatsapp : 0853-2402-5995 (hari senin-jumat, pukul

08.00 - 18.00 WIT)

7. Dalam seluruh tahapan pelaksanaan kegiatan Pengadaan ASN Pemerintah Kota Ternate Tahun 2022 tidak dipungut biaya apapun;

- 8. Kelalaian peserta dalam membaca dan memahami pengumuman menjadi tanggung jawab peserta.
- 9. Keputusan Panitia Pengadaan ASN Pemerintah Kota Ternate Tahun 2022 bersifat final dan tidak dapat diganggu gugat.

Ternate, 27 April 2023

Ketua Panitia Seleksi Pengadaan ASN Pemerintah Kota Ternate Tahun 2022

> NANY WARDHANY, S.KOM NIP. 197708252003122004

Lampiran Pengumuman

Nomor: 19/PANSEL CASN/IV/2023

Tanggal: 27 April 2023

DAFTAR PESERTA LULUS

HASIL PRA SANGGAH SELEKSI KOMPETENSI PPPK FORMASI TENAGA TEKNIS

PEMERINTAH KOTA TERNATE TAHUN 2022

NO	NOMOR PESERTA	NAMA	LOKASI FORMASI	JABATAN	KETERANGAN
1	2379713120000003	SANTI, S.P	WALIKOTA TERNATE , KEPALA DINAS PERTANIAN KOTA TERNATE , BPP KECAMATAN TERNATE BARAT	AHLI PERTAMA - PENYULUH PERTANIAN	LULUS
2	2379713120000005	JAHRA IDRUS HI GAFUR, SP	WALIKOTA TERNATE , KEPALA DINAS PERTANIAN KOTA TERNATE , BPP KECAMATAN TERNATE SELATAN	AHLI PERTAMA - PENYULUH PERTANIAN	LULUS
3	2379713120000002	RUSMINI KUBAIS	WALIKOTA TERNATE , KEPALA DINAS PERTANIAN KOTA TERNATE , BPP KECAMATAN TERNATE UTARA	AHLI PERTAMA - PENYULUH PERTANIAN	LULUS

Ketua Panitia Seleksi Pengadaan ASN Pemerintah Kota Ternate Tahun 2022

NIP. 197708252003122004